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  PRISON 
      FELLOWSHIP 
               NORGE 
 
  NO. 1/87 

 
Hva er Prison Fellowship? (Fengsel felleskap) 
Prison fellowship er en international organisasjon som er anbefalt av de forenede staters FN. Organisasjon ble 
startet av president Nixons advokat og rådgiver Chuck Colson. Les mer om Prison Fellowship og Chuck Colson 
på sidene 2 og 3. 
      I den korte tiden vi har forsøkt oss litt (ca ¾ år) er det nok noen av dere som har stiftet kontakt med oss ved å 
lytte til radio – brev med mer. Sendetidene finner du på side,2. Våre radiosendinger er spesielt til deg som sitter i 
fengsel. Du kan sende navneløse ønskeplater. (Til datter / sønn på Botsfengslet. Til far/mor og søster/bror fra 
Kvinnefengslet osv. 
     Vi bruker OFK Radios platearkiv som er meget bra på kristne plater. 
     På side 1 kan du lese om Mai som ble kvitt narkotika,. 
     På side 3 og 4 kan du lese om Guds hobby. 
     På side 4 finner du noe å le av og du finner adressen til oss. 
     På side 3 kan du be en bønn med Jesus. 
     Alle som ønsker et nytestamente, kan bare skrive til oss og vi sender det til deg helt gratis. Adresse side 4. 
 
MAI ROPTE PÅ JESUS NÅR NARKOTIKAHELVETET VAR SOM VE RST 
Mai vaks opp sammen med 5 søsken i en god 
familie på Østlandet. Hun hadde et savn etter noe 
hun ikke kjente. Alt ble prøvd for å finne det hun 
sterkt følte å savne. Hva er det med deg Mai, du er 
så urolig osv. Alle bemerkninger fra de voksne 
hjalp ikke Mai, tvert imot, de bare økte trangen til å 
finne det hun savnet. 
     Mai var bare 14½ år da hun fikk kontakt med 
stoffmiljøet. Stoffrusen gav Mai en falsk følelse på 
at hun hadde funnet det hun savnet. Når hun 
oppdaget at hun var blitt lurt av stoffet, oppdaget 
hun noe mer: Hun var blitt bundet av stoffet. 
Trangen til det hun alltid hadde følt å savne var nu 
sammen med stofftrangen noe vondt å leve med. 
Stoff måtte skaffes, og dermed ble fengselsopphold 
også lagt på henne som en tredje stor bør. 
     Det ukjente hun søkte – narkotikatrang – gateliv 
– fengselsopphold – hadde nu ført Mai inn i et så 
uverdig liv at overdosen var et faktum. Mai klarte 
seg, men ble lam i halve kroppen. 
     Hun hadde hørt om Jesus, hun hadde hørt at han 
kunne hjelpe. Ute på kjøret begynte mai å rope på 
Jesus om hjelp. Jesus hørte henne, og Mai ble frelst. 
I frelsen fikk hun det hun alltid hadde savnet. Et 
nytt liv begynte. Det var ikke et liv i bare seier, 
sprekkene kom. Men nu visste hun hva hun savnet, 
og hun kjente veien til en mening med livet som ga 
henne det hun alltid hadde savnet. Det siste 
oppholdet Mai hadde på Bredtveit sier hun var et 

herlig opphold; hun var stoffri og lærte Jesus bedre 
å kjenne ved regelmessig bibellesning. 
     Mai ble gift med en ikke troende, og dermed var 
veien ut på kjøret igjen en virkelighet. Denne 
gangen var trangen til å leve med Jesus større enn 
stofftrangen, så Mai ble fort ferdig med 
stoffmisbruket. 
     Hun sier det var viktig å få trøst av de troende. 
En kveld Mai var mye nedfor og syntes å ha skuffet 
Jesus så mye at nu var det bare å gå ut på kjøret og 
få slutt på det hele. Men da vare det en kristen som 
traff Mai, og han ga Mai denne trøst: ”Du Mai, ser 
du det hullet i skydekket der opp på himmelen. Der 
oppe sitter Jesus og roper på han Mikal, Moses, 
Petter og Elias og sier: Kom hit  og se ned i dette 
hullet så får dere se superjenta mi, hu Mai.” Mai 
sier i dag at Gud sendte henne så mye hjelp ved 
dette menneske at hun ble bevart, og 10 år etterpå 
presenterer seg som superjenta til Jesus, og hun 
pleier å legge til: Det er vi jo alle, superjenta eller 
supergutten til Jesus. Så sjelesorg med litt humor 
kan være på sin plass i rette tid. 
     I dag lever Mai et rolig liv med to kjekke barn. 
Mais bønn til deg i nød er: Rop på Jesus. Du får 
svar. Søk en prest, forstander, kristen som ønsker å 
komme ned til deg og hjelpe deg der du er. Du skal 
vite at Jesus kommer alltid og hjelper deg i den nød 
du er i. Det vil si du behøver ikke å føle deg 
skyldfri og bra for å treffe Jesus og gjøre han til din 
herre. 

Dette var opprinnelig 
en folder i A6 format. 
8 sider. Trykket i s/h. 
Sidetallene er endret. 
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Vi utlyser her en premiekonkurranse . 100 kr kan du vinne på hver av våre to ufordringer. 
 
Utfordringer: 
 Kan du gi oss tips på metoden og emne vi kan bruke i: 
 * Premiekonkurranse i dette blad 
 * Premiekonkurranse i radiosendingene 
 
Radiosendingene våre: 
OFK Radio101,1 MC/S  Hver onsdag kl 20:00 til 20:30 
    Siste søndag i måneden fra kl 23:00 – 03:00 (man). 
 
MITT LIVS PARADOKS 
 
Chuck Colson 
 
Det var en vidunderlig påskedags morgen. Jeg satt 
på plattformen i det lille kapellet i Delaware State 
Prison og ventet på at det skulle bli min tur til å 
tale, og tankene mine begynte å g tilbake i tiden 
….. til alle de triumfer jeg hadde opplevd, alle de 
æresbevisninger jeg hadde mottatt, og de avgjør-
elser jeg hadde vært med  ta på vegne av min 
nasjon der i de ærverdige regjeringskontorene. 
Livet mitt hadde vært selve oppfyllelsen av den 
amerikanske drømmen om lykke og fremgang. Jeg 
hadde gått fra den ene suksessen til den andre til jeg 
til slutt hadde havnet på den høyeste topp – som 
rådgiver for presidenten i en av verdens 
supermakter. 

Watergate er et ord 
som skaper negative 
reaksjoner hos de 
fleste. Watergate var 
skandalen som rystet 
en hel politisk verden 
og felte en president. 
Watergate sendte noen 
av presidentens nær-
meste medarbeidere i 
fengsel. Chuck colson 

var en av dem. Den mannen, kjent under the 
Hatchet Man (Øksemannen) ble født på nytt – Born 
Again! som hans første bok heter. Watergate ble 
dermed til velsignelse for en hel verden.      
 
Men det var ikke noe av dette som var årsaken til 
den glede og tilfredshet, takknemlighet og 
kjærlighet jeg følte der jeg satt og så ut over de 
forventningsfulle ansiktene i det fullpakkede 
fengselskapellet. Min egen suksess hadde intet med 
dette å gjøre. Tvert imot var det mitt livs største 
fiasko – nemlig det faktum at jeg selv hadde vært 
en av de innsatte – som hadde ført meg hit. Den 
største ydmykelsen jeg noensinne hadde opplevd, 
hadde snudd opp ned på mitt liv. Da jeg trodde jeg 
hadde mistet alt som var av verdi, fant jeg mitt 
sanne jeg – og den plan Gud hadde for mitt liv. Da 
først forsto jeg at jeg til da hadde sett på livet fra en 
fullstendig gal synsvinkel. 

     Det er ikke det vi ufører som teller, men hva 
den suverene Gud velger å gjøre gjennom oss. 
Gud vil ikke først og fremst ha vår suksess. Han vil 
ha oss. Det er ikke de store bragder han krever av 
oss. Det er vår lydighet han vil ha. Guds rike er fullt 
av paradokser; en hellig Gud blir herliggjort ved en 
grusom korsdød, man vinner seier gjennom 
nederlag, helbredelse gjennom sønderknuselse, og 
man finner sitt liv ved å miste det. Vår 
suksessorienterte selvopptatte kultur kan ikke fatte 
dette. Først når de falske verdier som vi setter vår 
lit til, blir revet bort, kan vi forstå det. 
     Mens Chuck Colson ventet på sin dom, møtte 
han Jesus og ble en ny mann. Da han så et år senere 
ble satt inn, benyttet han tiden til å vitne for de 
andre fangene og hjelpe dem gjennom bønn og 
bibelstudiegrupper. 
     De månedene han tilbrakte bak murene, 
forandret hans liv fullstendig, og da han igjen var 
en fri mann, kunne han ikke glemme sine venner. 
Han hadde begynt å se på fengslene som en 
misjonsmark hvor Herren hadde kalt ham til å 
arbeide. 
     I 1976 ble så Prison Fellowship (fengsels-
fellesskapet) stiftet, og litt etter litt spredte arbeidet 
seg over hele USA. Lokale ledere ble innsatt, og de 
forskjellige avdelingene så det som sin oppgave å 
påvirke menighetene til å gjøre en aktiv innsats for 
de fengslede selv, for eks-fanger og deres familier. 
Dessuten ønsket de å påvirke kriminalrådgivningen 
med Bibelens standard. 
     Arbeidet for de innsatte, eks-fanger og familiene 
omfatter blant annet seminarer (i fengslene), brev-
venntjeneste, besøkstjeneste og bibelstudiegrupper 
(i og utenfor fengslene).  
     Et tiltak som har vist seg særlig vellykket, er det 
såkalte Community Service Project, som går ut på 
at fangene blir løslatt mot kausjon fra Prison 
Fellowship i to uker, og i denne tiden får de bo hos 
en kristen familie mens de arbeider med oppussing 
av hus eller leiligheter for eldre eller vanskeligstilte 
familier.  
     Det holdes også to ukers intensivkurs med 
bibelstudier ved stiftelsens treningssenter i 
Washington DC, og hit kan fanger fra hele USA 
komme, forutsatt at deres kapellan anbefaler det og 
fengselsmyndighetene innvilger permisjon. Deltak-
erne tar så med seg den undervisning og inspirasjon 
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de har fått, tilbake til fengslet for å dele det med 
sine medfanger. 
 

 
De tusenvis av barn til fengslede menn og kvinner 
er svært ofte forsømte. Prison Fellowships spesielle 
julegave-prosjekt sørger for at slike barn får besøk 
og gaver som et synlig bevis på Jesu kjærlighet 
gjennom menneskers omsorg og varme. Her 
besøker Chuck Colson og hans kone tre slike barn. 
Omgangen med verdens ledende politikere ga aldri 
den samme dype gleden. 
 
Internasjonalt arbeide 
I 1980 ble arbeidet utvidet til også å omfatte andre 
land, og Prison Fellowship International ble stiftet. 
I dag har fellesskapet avdelinger i 28 land fordelt på 
alle de fem verdensdelene, og stadig nye avdelinger 
åpnes. Det foregår dessuten arbeid i ytterligere 31 
land gjennom andre organisasjoner som er nært 
knyttet til Prison Fellowship International. 
 
Justice Fellowship 
De siste årene har det også skutt fart i arbeidet for 
en mer rettferdig straffelovgivning og Prison 
Fellowship har fått en egen avdeling for dette under 
navnet Justice Fellowship. 
     Justice Fellowship mener det må finnes mer 
effektive måter å gjøre opp forbrytelser på enn de 
metoder som benyttes i dag, bla fordi rettsystemet i 
USA ofte er svekket av korrupsjon. 
     I Texas ble for eksempel en mann dømt for et 
underslag på 230 dollar over en 8-årsperiode. Hva 
ville du ha dømt han til om du var dommer?  Ett år?  
Seks måneder?  Han fikk livsvarig! Og 
saksomkostningene kom opp i den nette sum av 
77 000 dollar. En 230-dollars svindel kostet altså 
samfunnet 77 000 dollar + en hel mengde andre 
utgifter. Gjennomsnittskostnaden for en fange er ca 
17 000 dollar per år - mer enn det koster å studere 
ved Harvard eller Yale. Etter elleve år kunne 
mannen begynne å søke om å bli benådet. 
     Visst trenger vi fengsler, mener Justice 
Fellowship, men det må også finnes andre 
alternative behandlingsmåter – tiltak som fører til at 
de dømte får anledning til å betale tilbake sin 
forbrytelse og gjøre samfunnsnyttig arbeid samtidig 
som de selv får en ny start. 
 

JULEN 
 
Arne Sandum 
 
De fleste av oss føler vel noe ekstra rundt juletider. 
Vi blir kanskje mer og mer menneskelige og 
menneskekjære i takt med tenninga av julegater og 
julegaver helt til det når sitt klimaks den 24.12. for 
så å dale raskt og gå over i bekymring for hvordan 
vi skal få de få kronene vi har igjen til å rekke til 
neste lønning. 
     Men er ikke jul mer enn julebord, juledram, 
juletre, ribbe og etterjulens pengebekymringer? Er 
julen bare mageknip, ribbefett på slipset og 
tømmermenn? Jo, julen er noe langt mer enn det. 
”For et barn er oss født, en sønn er oss gitt, og 
herredømmet er på hans skulder, og han kalles 
under, veldig Gud, evig fader, fredsfyrste.” Esaias 
9.6. Dette er den viktigste julegaven til oss 
mennesker. Han ble ikke bare gitt til deg og meg, 
han ble gitt til oss. Vi har alle en like stor rett til å ta 
del i det fullbrakte frelsesverket som Jesus Kristus 
tilveiebrakte. Jesus er den eneste gangbare vei til 
evig liv. I ham finnes glede, fred og velsignelse. En 
fred som må oppleves for å forstås. 
 
 
BØNN MED JESUS 
 
Det var Jesus som lærte oss denne bønnen. Be 
derfor med ham her: 
Fader vår, du som er i himmelen. La ditt navn 
holdes hellig. La ditt rike komme. La din vilje skje 
på jorden som i himmelen. Gi oss i dag vårt daglige 
brød. Forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre 
skyldnere. Led oss ikke inn i fristelse, men frels oss 
fra det onde. For riket er ditt, og makten og æren i 
evighet. Amen. 
 
 
GUDS HOBBY 
 
Til deg som føler at du ikke er noe verdt. Gud 
verdsetter den mest fortapte høyere enn hele 
verden. Her kan du lese om Guds hobby. Ha klart 
for deg at Gud verdsetter alle mennesker likt, om 
ikke du eller andre mennesker gjør det, så gjør Gud 
det. 
 
Sigurd Sørhus 
 
- Ja, hva er nå det for noe? 
- Jeg satt og hørte på en preken da jeg fikk disse 
tankene om Guds hobby. (Hobby er noe en 
interesserer seg for ved siden av ens egentlige yrke 
eller oppgave). 
     Jeg tror det var Guds Ånd som underviste meg 
om dette. Han sa at Guds hobby er skaperverket. 
Sett i forhold til verdien av mennesket er resten av 
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skaperverket som en hobby for Gud. Jeg så da i et 
glimt hvor høyt Gud må elske oss mennesker. 
     For skaperverket er ikke noe å knipse av. Bare 
det en kan se med øynene kan gjøre en stum av 
undring og beundring for ham som har skapt det. 
Bare tenk på dette landet Norge med sine fjorder, 
fjell, øyer og skjær i vest, til skogene og de brede 
bygdene i øst. Fra Sørlandets idylliske kyst og til 
Minattsolens land i nord. Og så denne skiftingen 
mellom årstidene – fra de vinterhvite landskapene, 
våren når alt våkner til nytt liv, sommeren med sine 
varme dager og sin blomsterprakt og til vemodige 
høstdager med naturen i mange sprakende farge-
nyanser. Farter vi rundt i verden oppdager vi at fra 
Skaperens hånd er jorden en fantastisk planet. Det 
sier også de som har sett den utenfra verdens-
rommet. Og tenk på det funklende panoramaet som 
himmelen er en stjerneklar kveld. Og det vi ser med 
øynene er bare en liten del av de gallakser og den 
stjernevrimmel som finnes i det uendelige rom. 
     - Begynner du å svimle? 
     - Tenk da litt på det som bare kan sees eller 
erkjennes med vitenskapelige instrumenter! Tenk 
på det som kalles mikrokosmos: molekyler, atomer, 
elektroner og kjerner som best kan sammenlignes 
med stjernehimmelen. Kanskje elektronene også 
kan løses opp i et stjernesystem. Og tenk på hva 
skaperen har lagt ferdig av elektriske strømninger 
og strålinger, noe forskerne etter hvert har begynt å 
oppdage og utnytte. 
     Tenk på mangfoldet av planteliv og dyreliv ut 
over jord. Tenk på mylderet av liv i havet og under 
jordoverflaten. For en hobby Gud har! 
«Visdommen» sier: «Jeg lekte på hele hans vide 
jord og hadde min fryd i menneskebarna.» Ordspr. 
8:31. 
     Med all sin datateknikk, sine elektronmikroskop 
og sine stjernekikkerter har menneskene bare sett 
en liten flik av det Skaperen har gjort. Likevel er 
dette bare Guds hobby. Hans egentlige interesse er 
mennesket. «Når jeg ser din himmel, et verk av 
dine fingrer, månen og stjernene som du har satt 
der, hva er da et menneske at du kommer det i hu, 
et menneskebarn siden du tar deg av det? Du gjorde 
ham lite ringere enn Gud og kronet ham med ære 
og herlighet» Salme 8:4-6. 
     Hans store kjærlighet er knyttet til mennesket. 
Skaperverket kunne Gud frambringe med sin 
intelligens og sin kraft. Mennesket skapte han i sitt 
eget bilde. Da det falt og ble fanget i djevelens 
snare og garn, gav han sin egen Sønn og lot ham gå 

i døden for å redde oss ut og gi oss frelse, frihet og 
herlighet. 
     En dag vil Gud til og med ødelegge resultatet av 
sin hobbyvirksomhet for å føre Kristi brud – det 
gjenløste mennesket, inn i noe som er enda 
herligere: en ny himmel og en ny jord. Da skal vi 
fryde oss i hans nærhet i all evighet. 
 
 
NOE Å LE AV 
 
Det er en gang en samekone som ble kristen, folk sa 
da til henne at hun måtte slutte  å bruke snus. ”Nei”, 
sa hun, ”det står i Bibelen at Hans pris skal være i 
min munn”. 
 
Min kjære Per sier til alle at han skal gifte seg med 
verdens vakreste pike. 
Så leit for deg. Dere har jo vært sammen så lenge. 
 
Liv har du skiftet ut vannet i bollen til gullfiskene? 
Nei, de har ikke drukket opp det de fikk sist. 
 
Amerikaneren, italieneren og nordmannen la ut om 
sine lands damer. 
Amerikaneren kunne fortelle at de amerikanske 
damene hadde så lange ben at når de satt på en 
barkrakk, rakk bena ned til gulvet. Det er ikke fordi 
barkrakken var så lav, men fordi bena til de 
amerikanske damene er så lange. 
     Italieneren skulle ikke være dårligere. I Italia er 
damene så tynne om midjen at når vi klyper rundt 
midjen, når tomlene og pekefingrene sammen. Det 
er ikke fordi at vi italienere har så store hender, 
men det er damene som er så tynne. 
     Så var det nordmannen. I Norge der gir mannen 
kona en dask på baken så den står og rister når han 
går på jobben, når han kommer heim står konas bak 
fortsatt og rister. Det er ikke fordi de norske 
damene er så ristende bak, men det er på grunn av 
at vi nordmenn har så kort arbeidstid. 
 
 
 
ADRESSEN TIL OSS ER: 
 

PRISON FELLOWSHIP 
POSTBOKS 140 
2030 NANNESTAD 
Bankgiro:  7191.20.00022 
Postgiro:  5 29 31 47 

 
 


